
ZARZĄDZENIE NR ~5 /2011 

ST AROS TY POZNAŃSKIEGO 

z dnia /i~ ku,ie_kvti,((l 2011 r. 

W sprawie: ponownego zahvierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 

dostępu do obiektów i zajęć sportowo - rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz nieodpłatne wydanie pracownikom Zamawiającego, 

osobom towarzyszącym oraz dzieciom pracowników Zamawiającego imiennych kart 

dostępu do zajęć i obiektów. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, ze zm.) w zw. z § 72 pkt 2 lit. a Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXVI/200/3/2009 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 28.01.2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1.Zatwierdza się wybór oferty złożonej przez Benefit Systems SA ul. Fredry 6, 00 - 097 

Warszawa. Zamówienie będzie realizowane do kwoty 125.000,00 zł brutto. 

§ 2.Finansowanie: środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Reprezentantowi Załogi. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ~'i /2011 

Starosty Poznańskiego 
• ~~ . • ,1 .L • L, 

z dma .. ;.~l'.A.~ ...... 2011 r. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo -

rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz nieodpłatne 

wydanie pracownikom Zamawiającego, osobom towarzyszącym oraz dzieciom pracowników 

Zamawiającego imiennych kart dostępu do zajęć i obiektów, zgodnie z Zarządzeniem 

Starosty Poznańskiego nr 30/2011, z dnia 28 marca 2011 r., wybrany został Wykonawca -

OK SYSTEM POLSKA Sp. z o.o., ul. Tarnka 38, 00 - 355 Warszawa. Wykonawca ten 

uchylił się od zawarcia umowy. 

Zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759, ze zm.) jeżeli Wykonawca, którego oferta 

została Vv')'brana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 

Zamawiający może v.,ybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny. 

W celu zachowania należytej staranności wszystkich przeprowadzonych czynności 

Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny jedynej pozostałej w przedmiotowym 

postępowaniu oferty. 

W konsekwencji powtórzonych czynności Komisja przetargowa wnosi o wybór oferty 

złożonej przez Benefit Systems SA, ul. Fredry 6, 00 - 097 Warszawa, która jest jedyną 

pozostałą ofertą i otrzymała maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ 

kryteria. Wykonawca spełnił wymogi fom1alno - prawne udziału w postępowaniu. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej. 

• 


